
Ej | | Město Břeclav
| náměstí T. G. Masaryka 42/3
| 69081 Břeclav

SO0RX01YA5K6

OBJEDNÁVKA
| Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace (Obreclav.cu | Objednávka číslo: | DO/8126/2023/0M ©

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : | 14.11.2023
| Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.dnů od doručení (Termínpnění:© (31122023.
Bed oběd

Josef Hasil | Město Břeclav |
Nová 718/23 Nám. T. G. Masaryka 42/3 l
69151 Lanžhot | 69002 | Břeclav

IČO: 67548334 IČO: 00283061 Bankovní spojení:
DIČ: CZ8004124062.---——————© CH Jo DIČ: CZ00283061 191832790257/0100-—

o © předmětobjednávky —- |
| Objednáváme u vás zednické práce při opravě bytu č. 7 na ulici Na Zahradách 1133/19 v Břeclavi. Jedná se o rozsáhlou |

opravu nenosných stěn, podlah, montáž sádrokartonových podhledů, dodávka a instalace nové sanitární techniky, obklady a |
| dlažba koupelny a dodávka a montáž nové kuchyňské linky. !

| Podrobný rozpis materiálu a prací je uložen v příloze této objednávky. |

| Celková cena objednávky je 401 675,81 Kč bez DPH

Pro podrobnější informace volejte technického pracovníka odboru majetkového Romana Siklenku, tel. číslo 603 425 288,
který je odpovědný za převzetí hotových prací.

| Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle usnesení $ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
| přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů.

Cena plnění: 401 675,81 Kč
Cena plnění (včetně DPH): 401 675,81 Kč |

| Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Če
vedoucí odboru

Město

| Vyřizuje: ] Siklenka Roman m m | Podpis příkazce operace: a m
| Telefon: l. = MEM | n i 88 -Fax: O | Podpis správce rozpočtu: |
| E-mail: | Roman.Siklenka©breclav.cu

| Prohlášení dodavatele

| Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.


